SAISONIKARTE

Hausgemachte Kiirbissuppe >
mit Kirbiskernen

Uberbackener Kiirbis (scharf) 525
mit Fetakase, Knoblauch & Chili

Hannoverscher Griinkohl ™

... mit Salzkartoffeln®>**"*

.. mit Bregenwurst & Salzkartoffeln %647
.. mit Kassler & Salzkartoffeln zas7s26171

.. mit Zweierlei & Salzkartoffeln 223752617

Knusprig gebratene Bauernente 2%
mit Majoranjus, hausgemachtem Apfelrotkohl
& handgemachten geschmelzten KloRRen

STAMM

NIEMALS ALLEIN!

7.90

11.90

12.90
15.50

15.50
18.90

27.90



